Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília,  DF, n. 2592, 30 out. 2018.

Caderno Administrativo e Judiciário do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 2 e 1.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

PORTARIA nº 526/2018

Vincula Juízes Substitutos.

 A VICE-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO
DA 7ª REGIÃO, NO EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA, e no uso de suas atri-

buições legais,

 CONSIDERANDO a desvinculação do Exmo. Juiz do Trabalho Carlos Leo-

nardo Teixeira Carneiro à 4ª Vara do Trabalho de Fortaleza e a publicação específi ca

do Edital nº 13/2018;

 CONSIDERANDO o regramento da Resolução nº 56/2015, que disciplina a vin-

culação de Juízes Substitutos no âmbito do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região,

 RESOLVE:

 Art. 1º Vincular, a partir de 16 de novembro de 2018, em caráter per-

manente, os Exmos. Juízes do Trabalho Substitutos abaixo relacionados, na

seguinte forma:

 I - MANUELA DE ALBUQUERQUE VIANA à 4ª Vara do Trabalho de

Fortaleza; e

 II - MAURO ELVAS FALCÃO CARNEIRO à Vara do Trabalho de São Gon-

çalo do Amarante.

 Art. 2º Ficam revogados:

 I - o inciso III, do art. 2º, da Portaria nº 566/2017; e

 II - a Portaria nº 385/2018.

Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília,  DF, n. 2592, 30 out. 2018.

Caderno Administrativo e Judiciário do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 2 e 1.

 Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.
 Fortaleza, 30 de outubro de 2018.

 REGINA GLÁUCIA CAVALCANTE NEPOMUCENO
 Vice-Presidente do Tribunal no exercício da Presidência